
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Koronowo
Adres artykułu: https://bip.koronowo.pl/artykul/714-13738-przetarg-nieograniczony

Przetarg nieograniczony

Zamówienie na: Sukcesywne dostawy paliw płynnych dla Samodzielnego
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Koronowie

Stan zamówienia: W trakcie rozstrzygania

Numer sprawy: 1/ZP/2014

Zamawiający: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Koronowie

Tryb zamówienia: Przetarg nieograniczony

Wartość szacunkowa: poniżej kwoty okreslonej na podst. art. 11 ust 8 Pzp

Termin składania ofert: 16.12.2014 10:00

Sukcesywne dostawy paliw płynnych dla Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Koronowie

Numer ogłoszenia: 400464 - 2014; data zamieszczenia: 05.12.2014
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Koronowie
, ul. Dworcowa 55, 86-010 Koronowo, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 052 3822353, faks
052 3522448.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Sukcesywne dostawy
paliw płynnych dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w
Koronowie.
II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy.
II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1.1
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa na rzecz Zamawiającego paliwa, to
jest oleju napędowego ON w okresie od dnia 01.01.2015 roku przez okres 24 miesięcy
(do dnia 31.12.2016 roku) na stacjach paliw Wykonawcy. CPV : 09100000-0 Paliwa,
09134000-7 Oleje napędowe 1.2 Szacunkowe zużycie paliw w okresie 24 miesięcy: Olej
napędowy - 30 000 litrów. Wskazane zużycie paliw, jest ilością szacunkową w celu

https://bip.koronowo.pl/artykul/714-13738-przetarg-nieograniczony
/przetarg/p-13738-sukcesywne-dostawy-paliw-plynnych-dla-samodzielnego-publicznego-zakladu-opieki-zdrowotnej-w-koronowie
/przetarg/p-13738-sukcesywne-dostawy-paliw-plynnych-dla-samodzielnego-publicznego-zakladu-opieki-zdrowotnej-w-koronowie


określenia wartości zamówienia, co nie odzwierciedla realnego, bądź deklarowanego
wykorzystania ilości paliw w czasie trwania umowy i w żadnym razie nie może być
podstawą jakichkolwiek roszczeń ze strony Wykonawcy. Zamawiający zastrzega sobie
możliwość zużycia mniejszej lub większej ilości paliw w stosunku do podanych wyżej
ilości w czasie trwania umowy, za kwotę nie większą niż maksymalna wartość umowy
brutto (wartość finansowania zamówienia). 1.3 Każdorazowa sprzedaż paliwa będzie
dokonywana wg cen obowiązujących na stacji paliw w dniu dokonania zakupu z
zastosowaniem stałego upustu/marży podanego przez Wykonawcę w formularzu
ofertowym. 1.4 Objęta niniejszym zamówieniem dostawa paliw płynnych będzie
realizowana w drodze indywidualnych zakupów, przeprowadzanych przez kierowców
poszczególnych samochodów służbowych (paliwo tankowane bezpośrednio do
zbiorników) na stacjach wskazanych przez Wykonawcę. 1.5. Sprzedawane przez
Wykonawcę paliwo musi spełniać wymagania określone w rozporządzeniu Ministra
Gospodarki z dnia 09.12.2008 roku w sprawie wymagań jakościowych dla paliw
ciekłych (Dz. U. z 2013, poz. 1058).W sytuacji zaistnienia po stronie Zamawiającego
uzasadnionego podejrzenia nie spełniania przez dostarczane przez Wykonawcę paliwa
wymagań jakościowych, zgodnych z ww. Rozporządzeniem, Zamawiający zleci
wykonanie badań laboratorium. W sytuacji stwierdzenia przez laboratorium
niezgodności paliwa z wymaganiami jakościowymi dla paliw ciekłych, Zamawiający
obciąży Wykonawcę kosztami badań, a także naliczy karę umowną w wysokości 10%
całej umowy, a także może odstąpić od umowy i dochodzić od Wykonawcy zapłaty
wszelkich kosztów powstałych w związku z niezgodnością paliwa z normami
jakościowymi (w tym koszty nabywania paliwa w wyższej cenie). 1.6 Wykonawca musi
posiadać stacje paliw spełniające wymogi przewidziane przepisami dla stacji paliw,
zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 21 listopada 2005r.w sprawie
warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać bazy i stacje paliw płynnych,
rurociągi przesyłowe dalekosiężne służące do transportu ropy naftowej i produktów
naftowych i ich usytuowanie (Dz. U. z 2005 r. Nr 243, poz. 2063 z późn. zm.). Olej
napędowy będzie tankowany na stacjach Wykonawcy zlokalizowanych nie dalej niż 10
km od siedziby Zamawiającego i czynnych całodobowo. 1.7 Obecnie Zamawiający
posiada 5 samochodów. 1.8 Zamawiający zastrzega, że ilość pojazdów obecnie
posiadanych przez Zamawiającego może ulec zmianie w czasie trwania umowy, o
czym Zamawiający niezwłocznie poinformuje Wykonawcę..
II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.10.00.00-0, 09.13.40.00-7.
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.
II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie:
31.12.2016.
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM
III.2) ZALICZKI



III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW
* III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności,
jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
o Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada: -
aktualną w okresie realizacji zamówienia koncesję na prowadzenie działalności
gospodarczej w zakresie obrotu paliwami ciekłymi, w zakresie wymaganym ustawą z
dnia 10 kwietnia 1997 roku Prawo energetyczne (Dz. U.2012.1059 j.t.). Ocena
spełnienia warunków udziału w postępowaniu dokonana będzie zgodnie z formułą
spełnia-nie spełnia na podstawie złożonych przez Wykonawcę oświadczeń i
dokumentów.
* III.3.2) Wiedza i doświadczenie
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Zamawiający
uzna spełnienie w/w warunku na podstawie oświadczenia zgodnego z wzorem wg
załącznika nr 2 do SIWZ. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu
dokonana będzie zgodnie z formułą spełnia-nie spełnia na podstawie złożonych przez
Wykonawcę oświadczeń i dokumentów.
* III.3.3) Potencjał techniczny
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Zamawiający
uzna spełnienie w/w warunku na podstawie oświadczenia zgodnego z wzorem wg
załącznika nr 2 do SIWZ. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu
dokonana będzie zgodnie z formułą spełnia-nie spełnia na podstawie złożonych przez
Wykonawcę oświadczeń i dokumentów.
* III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Zamawiający
uzna spełnienie w/w warunku na podstawie oświadczenia zgodnego z wzorem wg
załącznika nr 2 do SIWZ. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu
dokonana będzie zgodnie z formułą spełnia-nie spełnia na podstawie złożonych przez
Wykonawcę oświadczeń i dokumentów.
* III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
o Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca przedstawi opłaconą
polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności
związanej z przedmiotem zamówienia suma gwarancyjna nie może być niższa niż 100
000 zł. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu dokonana będzie zgodnie
z formułą spełnia-nie spełnia na podstawie złożonych przez Wykonawcę oświadczeń i



dokumentów.
III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA
WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY
III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o
których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu
warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:
* potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub
czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności
koncesje, zezwolenia lub licencje;
* opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że
wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia.
Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału
w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby
innych podmiotów przedkłada następujące dokumenty dotyczące podmiotów,
zasobami których będzie dysponował wykonawca:
* opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że inny
podmiot jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia;
III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie
art. 24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć:
* oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;
* aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub
ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1
pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie
zamówienia albo składania ofert;
III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium
Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada:
III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce
zamieszkania potwierdzający, że:
* nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż
6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;
* nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i
zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie
na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego



organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo
składania ofert;
* nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie
do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;
III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej
* lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z
dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że
nie należy do grupy kapitałowej;
III.6) INNE DOKUMENTY
Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia oraz w
przypadku innych podmiotów, na zasobach których wykonawca polega na zasadach
określonych w art. 26 ust. 2b ustawy, kopie dokumentów dotyczących odpowiednio
wykonawcy lub tych podmiotów są poświadczane za zgodność z oryginałem
odpowiednio przez wykonawcę lub te podmioty.
SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja
istotnych warunków zamówienia: www.bip.koronowo.pl
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem:
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej ul. Dworcowa 55, 86-010 Koronowo.
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu lub ofert: 16.12.2014 godzina 09:00, miejsce: Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej ul. Dworcowa 55, 86-010 Koronowo.
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu
składania ofert).
IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie
SIWZ Z ZAŁĄCZNIKAMI

Zatwierdził:
Dyrektor SPZOZ

Dr n.med. Andrzej Nowak

/attachments/21868/download


ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ
Działając na podstawie art. 92 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013
roku, poz.907 z póź. zm.) ) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w
Koronowie zawiadamia, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na ,,Sukcesywne dostawy paliw
płynnych dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki", dokonano wyboru
najkorzystniejszej oferty n/w Wykonawców:
Jedyną i najkorzystniejszą ofertę przedstawiła Firma:

NAFTPOL HURT Sp. z o.o.
Stopka 7, 86-010 Koronowo

Uzasadnienie wyboru oferty:
wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w treści
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Oferty zgodnie z kryteriami oceny ofert
uzyskały najwyższą ilość punktów. Oferty najkorzystniejsze w rozumieniu art. 2 pkt 5
Prawa zamówień publicznych.

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:

Oferta nr 1 NAFTPOL HURT Sp. z o.o. Stopka 7, 86-010 Koronowo
Wybrana oferta spełnia warunki określone przez Zamawiającego, nie została
odrzucona i uzyskała następujący wynik punktowy:
liczba punktów w kryterium cena - 100
łączna liczba uzyskanych punktów -  100

Informuję, iż żaden Wykonawca nie został wykluczony z postępowania, żadna oferta
nie została odrzucona.

Jednocześnie informuję, że Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia
publicznego przed upływem terminu określonego w art. 94 ust. 1 pkt 2 uPzp,

Dziękujemy za udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publiczne
Zatwierdził:

Dyrektor SPZOZ
Dr n.med. Andrzej Nowak

Załączniki:
SIWZ Z ZAŁĄCZNIKAMI    pdf,  153.60 kB

/attachments/21868/download


Opublikował w BIP:

Data opublikowania: 05.12.2014 14:20

Liczba pobrań: 13

Metryczka

Wytworzył: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Koronowie

Data wytworzenia: 05.12.2014

Opublikował w BIP: Iwona Iwona

Data opublikowania: 05.12.2014 14:26

Ostatnio zaktualizował: Iwona Iwona

Data ostatniej
aktualizacji: 23.12.2014 09:14

Liczba wyświetleń: 50


